
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН СОЛЧУР 
ОВЮРСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ОВУР КОЖУУННУН СОЛЧУР СУМУ ЧАГЫРГАЗЫ 

                                                             ДОКТААЛ 

        «23» мая 2025 г.                   № 9                                 с. Солчур 
 

О признании утратившим силу Постановления «Об утверждении регламента 
полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской 

задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним в 
Администрации сельского поселения сумона Солчур Овюрского кожууна 

Республики Тыва» 

 

       В целях приведения нормативно-правовых актов, принимаемых 

Администрацией сельского поселения сумон Солчур Овюрского кожууна 

Республики Тыва, в соответствие с действующим законодательством, 

руководствуясь Уставом Администрации сельского поселения сумон Солчур 

Овюрского кожууна Республики Тыва, ФЗ-131 от 06.10.2003 года «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

       1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского 

поселения сумон Солчур Овюрского кожууна РТ от 19 февраля 2024 г. № 4 "Об 

утверждении регламента полномочий администратора доходов бюджета по 

взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам 

по ним в Администрации сельского поселения сумона Солчур Овюрского кожууна 

Республики Тыва». 

       2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации сумона в сети интернет (www.solchur.rtyva.ru). 

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

       4.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 
Председатель администрации 
сельского поселения сумон Солчур 
Овюрского кожууна Республики Тыва                                          Самбуу А.Н. 

 
 

 

http://www.solchur.rtyva.ru/

